

"CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI LATIGNANO ODV"

Mod. A - STATO PATRIMONIALE

	31/12/2024	31/12/2023
ATTIVO		
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	€ -	€ -
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	€ 0	€ 0
2) costi di sviluppo	€ -	€ -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	€ -	€ -
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€ -	€ -
5) avviamento	€ -	€ -
6) immobilizzazioni in corso e acconti	€ -	€ -
7) altre	€ 17.714	€ 491
Totale immobilizzazioni immateriali	€ 17.714	€ 491
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	€ 1.190.582	€ 1.231.183
2) impianti e macchinari	€ 16.871	€ 20.956
3) attrezzature	€ 4.553	€ 5.456
4) altri beni	€ 118.448	€ 202.657
5) immobilizzazioni in corso e acconti		
Totale immobilizzazioni materiali	€ 1.330.454	€ 1.460.251
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in:		
a) imprese controllate	€ -	€ -
b) imprese collegate	€ -	€ -
c) altre imprese	€ -	€ -
Totale partecipazioni	€ -	€ -
2) crediti		
a) imprese controllate		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale crediti imprese controllate	€ -	€ -
b) imprese collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale crediti imprese collegate	€ -	€ -
c) verso altri enti del Terzo settore		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	€ -	€ -
d) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ 984
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale crediti verso altri	€ -	€ 984
Totale crediti	€ -	€ 984
3) altri titoli	€ -	€ -
Totale immobilizzazioni finanziarie	€ -	€ 984
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	€ 1.348.167	€ 1.461.726

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo	€	-	€	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	€	-	€	-
3) lavori in corso su ordinazione	€	-	€	-
4) prodotti finiti e merci	€	-	€	-
5) acconti	€	-	€	-
Totale rimanenze	€	-	€	-

II - Crediti

1) verso utenti e clienti				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	39.557	€	28.436
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso utenti e clienti	€	39.557	€	28.436
2) verso associati e fondatori				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso associati e fondatori	€	-	€	-
3) verso enti pubblici				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	62.648	€	83.966
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso enti pubblici	€	62.648	€	83.966
4) verso soggetti privati per contributi				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso soggetti privati per contributi	€	-	€	-
5) verso enti della stessa rete associativa				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso enti della stessa rete associativa	€	-	€	-
6) verso altri enti del Terzo settore				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso altri enti del Terzo settore	€	-	€	-
7) verso imprese controllate				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso imprese controllate	€	-	€	-
8) verso imprese collegate				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso imprese collegate	€	-	€	-
9) crediti tributari				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	3.989	€	7.903
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti tributari	€	3.989	€	7.903
10) da 5 per mille				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti da 5 per mille	€	-	€	-
11) imposte anticipate				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo			€	-
Totale crediti imposte anticipate	€	-	€	-
12) verso altri				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	984	€	30.943
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
Totale crediti verso altri	€	984	€	30.943
Totale crediti	€	107.178	€	151.248

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

1) partecipazioni in imprese controllate	€	-	€	-
2) partecipazioni in imprese collegate	€	-	€	-
3) altri titoli	€	-	€	-
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	€	-	€	-

IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	€	660.090	€	513.680
2) assegni	€	-	€	-
3) danaro e valori in cassa	€	3.137	€	3.300
Totale disponibilità liquide	€	663.227	€	516.980

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

€	770.405	€	668.229
---	---------	---	---------

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

€	318	€	92
---	-----	---	----

Totale Attivo

€ 2.118.890	€ 2.130.047
--------------------	--------------------

PASSIVO

	31/12/2024	31/12/2023
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Fondo di dotazione dell'ente	€ 15.000	€ -
II - Patrimonio vincolato		
1) riserve statutarie	€ -	€ -
2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	€ -	€ -
3) riserve vincolate destinate da terzi	€ -	€ -
Totale patrimonio vincolato	€ -	€ -
III - Patrimonio libero		
1) riserve di utili o avanzzi di gestione	€ 1.891.112	€ 1.843.250
2) altre riserve	€ -	€ -
Totale patrimonio libero	€ 1.891.112	€ 1.843.250
IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio	€ 28.722	€ 62.862
TOTALE PATRIMONIO NETTO	€ 1.934.834	€ 1.906.112
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	€ -	€ -
2) per imposte, anche differite	€ 16.695	€ -
3) altri	€ -	€ -
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	€ 16.695	€ -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	€ 65.485	€ 63.232
D) DEBITI		
1) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso banche	€ -	€ -
2) debiti verso altri finanziatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso altri finanziatori	€ -	€ -
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	€ -	€ -
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	€ -	€ -
5) debiti per erogazioni liberali condizionate		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti per erogazioni liberali condizionate	€ -	€ -
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale acconti	€ -	€ -

7) debiti verso fornitori				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	23.606	€	74.583
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale debiti verso fornitori</i>	€	23.606	€	74.583
8) debiti verso imprese controllate e collegate				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale debiti verso imprese controllate e collegate</i>	€	-	€	-
9) debiti tributari				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	7.641	€	27.858
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale debiti tributari</i>	€	7.641	€	27.858
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	7.075	€	6.113
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>	€	7.075	€	6.113
11) debiti verso dipendenti e collaboratori				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	12.013	€	10.581
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale debiti verso dipendenti e collaboratori</i>	€	12.013	€	10.581
12) altri debiti				
esigibili entro l'esercizio successivo	€	-	€	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	€	-	€	-
<i>Totale altri debiti</i>	€	-	€	-
TOTALE DEBITI	€	50.335	€	119.135
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	€	51.541	€	41.568
Totale Passivo		€ 2.118.890		€ 2.130.047

"CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI LATIGNANO ODV"

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	2024	2023		2024	2023
ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u>			A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€ 130	€ 245
2) Servizi	€ 137.741	€ 181.382	2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche	€ -	€ -
3) Godimento di beni di terzi	€ 844	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ 38.524	€ -
4) Personale	€ 226.267	€ 204.496	4) Erogazioni liberali	€ 18.429	€ 8.844
5) Ammortamenti	€ 63.350	€ 115.748	5) Proventi del 5 per mille	€ 4.172	€ 4.338
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			6) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ 22.963	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	€ 12.624
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -	8) Contributi da enti pubblici	24.760	4.381
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	€ 492.827	€ 499.039
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	€ 9.668	€ 5.542
			11) Rimanenze finali	€ -	€ -
Totale	€ 428.202	€ 524.589	Totale	€ 588.510	€ 535.013
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	€ 160.308	€ 10.424
B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u>			B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ 2.085	€ 2.002	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	€ -
2) Servizi	€ -	€ 12.080	2) Contributi da soggetti privati	€ -	€ -
3) Godimento di beni di terzi	€ -	€ -	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ 2.877	€ 48.826
4) Personale	€ -	€ -	4) Contributi da enti pubblici	€ -	€ -
5) Ammortamenti	€ -	€ -	5) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	€ -
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -	€ -	6) Altri ricavi, rendite e proventi	€ 1.252	€ 1.099
7) Oneri diversi di gestione	€ -	€ 1.293	7) Rimanenze finali	€ -	€ -
8) Rimanenze iniziali	€ -	€ -			
Totale	€ 2.085	€ 15.375	Totale	€ 4.129	€ 49.925
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	€ 2.043	€ 34.550

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali	€	-	€	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	€	-	€	-
3) Altri oneri	€	-	€	-
Totale	€	-	€	-

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi abituali	€	-	€	-
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	€	-	€	-
3) Altri proventi	€	-	€	-
Totale	€	-	€	-

Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)

€	-	€	-
---	---	---	---

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	€	2.554	€	-
2) Su prestiti	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio			€	-
4) Da altri beni patrimoniali			€	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri			€	-
6) Altri oneri	€	900	€	-
Totale	€	3.454	€	-

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	€	10.624	€	-
2) Da altri investimenti finanziari	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Altri proventi	€	2.978	€	-
Totale	€	13.602	€	-

Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)

) €	10.148	€	-
-----	--------	---	---

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	3.160	€	-
2) Servizi	€	68.312	€	-
3) Godimento di beni di terzi			€	-
4) Personale	€	-	€	-
5) Ammortamenti	€	53.240	€	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-
7) Altri oneri	€	12.910	€	-
Totale	€	137.622	€	-

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi da distacco del personale	€	-	€	-
2) Altri proventi di supporto generale	€	-	€	30.888
Totale	€	-	€	30.888

Totale oneri e costi € 571.364 € 539.964

Totale proventi e ricavi € 606.241 € 615.826

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle

imposte (+/-) € 34.877 € 75.862

Imposte € 6.155 € 13.000

Avanzo/Disavanzo

d'esercizio (+/-) € 28.722 € 62.862

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

	2024	2023		2024	2023
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale	€ 452.739	€ 373.702	1) da attività di interesse generale	€ 452.739	€ 373.702
2) da attività diverse	€ -	€ -	2) da attività diverse	€ -	€ -
Totale	€ 452.739	€ 373.702	Totale	€ 452.739	€ 373.702